

平成29年 4 月28日修正

【青森県青森市】

小売物価統計調査の月次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	8203 補習教育(小学校)	
	誤	正
平成28年1月	12,960	Y 12,960

平成29年 4月28日修正

【群馬県草津町】

小売物価統計調査の年次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

年次	4600 下水道料金	
	誤	正
平成27年	1,339	1,454

平成29年4月28日修正

【新潟県新潟市】

小売物価統計調査の月次及び年次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	9368 ケーブルテレビ利用料	
	誤	正
平成27年7月 ～ 平成28年2月	4,190	Y 4,190

月次	8201 月謝(学習塾)	
	誤	正
平成25年4月 ～ 平成26年3月	23,100	18,900
平成26年4月 ～ 平成27年3月	23,760	19,440
平成27年4月 ～ 平成28年2月	24,300	Y 21,330

年次	8201 月謝(学習塾)	
	誤	正
平成25年	23,100	18,900
平成26年	23,595	19,305
平成27年	24,165	a) 21,330 a) 科目選択制

月次	8203 月謝(学習塾)	
	誤	正
平成25年4月 ～ 平成26年4月	17,850	Y 17,850
平成26年5月 ～ 平成28年2月	22,680	Y 22,680

年次	8203 月謝(学習塾)	
	誤	正
平成25年	17,850	c) 17,850 c) 科目選択制
平成26年	21,473	b) 21,473 b) 科目選択制
平成27年	22,680	b) 22,680 b) 科目選択制

※「9368 ケーブルテレビ利用料」は、平成28年1月から「9368 ケーブルテレビ受信料」に品目名変更
 ※「8201 月謝(学習塾)」は、中学生。平成28年1月から「8201 補習教育(中学校)」に品目名変更
 ※「8203 月謝(学習塾)」は、小学生。平成28年1月から「8203 補習教育(小学校)」に品目名変更

平成29年 4 月28日修正

【福井県福井市】

小売物価統計調査の月次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	8203 補習教育(小学校)	
	誤	正
平成28年1月 ～ 平成28年2月	23,700	Y 23,700

平成29年4月28日修正

【大阪府大阪市】

小売物価統計調査の月次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	8201 補習教育(中学校)	
	誤	正
平成28年1月 ～ 平成28年2月	28,152	Y 28,152

月次	8203 補習教育(小学校)	
	誤	正
平成28年1月	31,471	Y 31,471
平成28年2月	42,026	Y 42,026

平成29年 4月28日修正

【長崎県平戸市】

小売物価統計調査の年次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

年次	4600 下水道料金		4601 下水道料金		4602 下水道料金	
	誤	正	誤	正	誤	正
平成26年	3,933	3,733	1,879	1,783	137	130

年次	4600 下水道料金	
	誤	正
平成27年	4,050	3,750

※「4600 下水道料金」は、1か月20³m使用したときの料金

※「4601 下水道料金」は、基本料金

※「4602 下水道料金」は、超過料金

平成29年 4 月28日修正

【全国統一価格品目】

小売物価統計調査の月次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	9309 外国バック旅行費	
	誤	正
平成28年5月	300,602	300,902